
Dodatek č.1  Prováděcí smlouvy HS 71952 E 
 

  Strana 1 z 4 

 

 
 
 
 
 
 

DODATEK č. 1 
 

ke smlouvě HS 71952 E na servis výtahů 
uzavřené mezi smluvními stranami 

 (dále též jen „Dodatek“) 
 
 
 

I. 
Smluvní strany 

 

                             
1.1.    DOMOV DŮCHODCŮ JINDŘICHOVICE POD SMRKEM  
  příspěvková organizace Libereckého kraje 
se sídlem:              Jindřichovice pod Smrkem 238 
  463 66, Jindřichovice pod Smrkem 
zastoupena:             
IČ:   
    

jako objednatel (dále též jen “Objednatel”) 
 
a 
 
1.2.   Schindler CZ, a.s. 

se sídlem:   Walterovo náměstí 329/3   

   158 00 Praha 5 
zastoupena:                   
   

 

IČ:  27127010 

DIČ:   CZ27127010 

 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 9174 

jako zhotovitel (dále též jen „Zhotovitel“) 
 
(Objednatel a Zhotovitel dále společně též jen „Smluvní strany“) 
 
 
 
 

I. 
Předmět Dodatku 

 
2.1. Od 1.7.2023 se ze servisu vyřazuje výtah č. 76000360155 umístěn na adrese Jindřichovice pod 

Smrkem 238 a nahrazuje se zařízením č. 20095269 (vila Rozálie). 
 

       II. 
     Závěrečná ustanovení 

 
3.1. Ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem zůstávají beze změn. 

 
3.2. Dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž po jednom obdrží, každá Smluvní strana. 

 
3.3. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu Smluvními stranami a účinnosti od 1.7.2023 

 



Dodatek č.1  Prováděcí smlouvy HS 71952 E 
 

  Strana 2 z 4 

 

 
3.4. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek před podpisem přečetly, že byl uzavřen po vzájemném 

projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísni, na důkaz 
čehož připojují své podpisy. 
 

3.5. Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou následující přílohy:  
Příloha č.1 – Místo plnění Díla, specifikace Zařízení, cena za Dílo 
Příloha č.2 – Specifikace rozsahu a četnosti Díla 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 V Jindřichovicích pod Smrkem, 
dne 30. 6. 2023             
 
 
 
________________________ 

 V Praze, dne 12. 7. 2023 
 
 
 
 
___________________________ 

   

 

                 

 
__________________________     __________________________ 
   

 
 



Dodatek č. 1 Prováděcí smlouvy HS 71952 

 

 
Strana 3 z 4 

 
 

Příloha č. 1 Prováděcí smlouvy 
Specifikace rozsahu a četnosti Díla 
 

1. Rozsah nabízených servisních služeb Schindler  

 
Rozsah servisu:   
 
Přehled služeb zahrnutých v paušální ceně:  

- preventivní údržba Schindler  
- kontrola funkčnosti a nepoškozenosti zařízení 
- mazání 
- čištění klece výtahu, strojovny a suché prohlubně od provozních nečistot 
- dispečink pro hlášení poruch 24hod/7dní 
- kontrola funkčnosti systému havarijní komunikace 
- kontrola funkčnosti Zařízení pro vyproštění pasažérů 
- nástup na opravu nejpozději do 24 hodin od nahlášení na dispečink Schindler  

tel. 844 844 808 
- vyproštění uvízlých osob s nástupem na vyproštění nejpozději do 60 min od 

nahlášení na dispečink 24hod/7dní 
- proškolení dozorce 1x za 2 roky 
- provoz SIM karty 

 
Přehled služeb na objednávku: 

- odborná asistence 
- práce na opravách a údržbě, které přesahují rozsah služeb podle této smlouvy, cenu 

dodaných dílů a materiálu hradí Objednatel Zhotoviteli samostatně 
- zásahy způsobené zneužitím nebo nesprávným použitím nouzového volání se účtují 

podle aktuálních výdajů a vzniklých nákladů 
- inspekční prohlídky dle ČSN 27 4007 
- odborná zkouška dle ČSN 27 4007  
- provozní prohlídky dle ČSN 27 4002 
- výměna nefunkčních žárovek v kleci výtahu během pravidelné kontroly a preventivní 

údržby Zařízení 
 
 
1.1. Další služby a garance 

• V případě, že je předmětem Smlouvy nové zařízení Schindler bude záruka poskytována 
v souladu se Smlouvou na dodávku a instalaci zařízení. Během záruky nebudou záruční 
opravy fakturovány. 

• Zhotovitel bude zajišťovat náhradní díly po dobu 20 let od data uvedení do provozu 
příslušných výtahových instalací Schindler. To se nevztahuje na moduly obsahující 
elektronické komponenty. Při ukončení jejich dostupnosti nebo podpory jiných náhradních dílů 
ze strany externích dodavatelů, nabídne Zhotovitel objednateli placená opatření, která budou 
sloužit k zajištění provozu instalace / instalací. 

• Zhotovitel přebírá demontované náhradní díly a použitý olej a maziva do svého vlastnictví a 
zdarma zajišťuje jejich řádnou likvidaci. 

 

Na přání Objednatele vydá Zhotovitel vyměněné náhradní díly, použitý olej, či maziva. V tomto 
případě je Objednatel odpovědný za jejich řádnou likvidaci na vlastní náklady. 



Dodatek č. 1 Prováděcí smlouvy HS 71952 

 

 
Strana 4 z 4 

 
 

Příloha č. 2 Prováděcí smlouvy 
Místo plnění Díla, specifikace Zařízení, cena za Dílo 
 

Adresa výtahu SAP číslo Označení 
Počet 
stanic 

Nosnost 
Cena bez 

DPH 
měsíční 

Jindřichovice pod 
Smrkem 238 

20095269 Vila Rozálie 5 1250 Kg 1049,00 Kč 

Cena celkem bez DPH 1049,00 Kč 
 
 
Činnosti nezahrnuté v paušální ceně poskytujeme na zakázku dle platné HZS zhotovitele. HZS 
zahrnuje i náklady na dopravné a je účtována poměrově po 15 minutách.  
 
Úprava ceny 
vzhledem ke skutečnosti, že mzdové náklady tvoří hlavní část odměny za služby podle této smlouvy, 
je zhotovitel oprávněn dohodnutou odměnu jednou ročně navýšit, a to však pouze na základě údajů 
zveřejněných Českým statistickým úřadem o míře inflace nebo o míře nárůstu indexu průměrných 
nominálních mezd, podle toho, který index zaznamenal v předchozím roce větší nárůst. Upravená 
odměna bude poprvé vyúčtována v měsíci následujícím po zveřejnění obou indexů a bude 
doúčtována zpětně za daný rok počínaje měsícem leden. Indexy jsou dostupné na internetových 
stránkách Českého statistického úřadu "www.czso.cz". 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 




